Prefeitura Municipal de Coronel Vivida

Seq.
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

Matricula

0016012
0015997
0016055
0016047
0016063
0016039
0016020
0016004
0016071

01
01
01
01
01
01
01
01
01

Nome do Funcionario

Adriele Maria Garbin Colaco
Alisson M. Dos Santos Carvalho
Bruna Dossena

David I. Martinello dos Santos
Gilvan Emerson Sfredo Junior
Hellen Carolina da Silva
Leticia Franchin Ruthes
Patricia Pereira dos Santos

Thais Mariana Gawenda Zanella

Data ADM
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018

APRENDIZ EM AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Investidura saléario
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08
Aprendiz 448,08

Descricdo Cargo

Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz
Aprendiz

em

em

em

em

em

em

em

em

em

Aux
Aux
Aux
Aux
Aux
Aux
Aux
Aux

Aux

Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo

Administrativo

Data de Referéncia:

Descricdo Local:

APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ

Lei
Lei
Lei
Lei
Lei
Lei
Lei
Lei

Lei

Mun. .
Mun. .
Mun. .
Mun. .
Mun. .
Mun. .
Mun. .
Mun. .

Mun. .

2034
2034
2034
2034
2034
2034
2034
2034
2034

Jorn
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00

01/05/2018 - 31/05/2018

Horario de Trabalho

Entr
1330
1330
1330
1330
1330
1330
1330
1330
1330

Said
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Entr
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Said
1730
1730
1730
1730
1730
1730
1730
1730
1730






